

Iiro lepertää

Nyt on valitettavasti tapahtunut se mitä on jo pitkään pelätty. Iiro Viinanen on mennyt sevon.

Kun jollakin television mainoskatkolla väsätyt valtion budjetti julkistettiin, valtiovarainministeripoloinen hupatti ihan pehmeitä, kuten "kyllä Suomi tästä hommasta selviää".

Eihän tämän näin pitänyt mennä. Tähän saakka Suomi on selvinnyt nimenomaan siksi, että Viinanen on kaiken aikaa julistanut pelkkää itkua ja hammastenkiristystä. Kansa on napissut ja itkenyt ja hampaitaan kiristellyt, mutta silti totellut, säästännyt ja antanut leikata viimeisetkin siemenperunat.

Vaan entäs nyt kun Iirokin pehmoilee. Ensimmäiset tulokset näkyivät heti samana budjetin julkistamispäivänä: muuan pankki ilmoitti tuottavansa voittoa tänä vuonna!

Aikoihin on siis eletty! Ajatelkaa nyt hyvät ihmiset! Pankki, musta aukko, tuottaa voittoa! Rahaa! Hynää! Kahisevaa! Puhtaana käteen! Kuka sellaista muistaakaan?

Mihin me nyt tungemme kaikki pankkitukimiljardit? Mehän hukumme niihin. Tätä menoa ei mene aikaakaan, kun pankkituesta säästyviä varoja aletaan syyttää lapsiperheille ja työttömille ja eläkeläisille ja vaikka mihin epämääräiseen.

Silloin kansakin menee sevon valtiovarainministerinsä perässä. Ei semmoinen lullukkaelämä sovi suomalaisille, ei ole koskaan sopinut. Talvisota tai lama vähintään pitää olla, jotta saamme jotain aikaan. Emme me kestä lottovoittoja emmekä loppukilpailupaikkoja. Nähtiinhän tuo miten kävi Göteborgissakin, kun kaikki suomalaiset keihäsmiehet selvisivät karsintarajasta. Viimeisiksi jäivät. Sen sijaan Valentin Kononen suoriutui voittajaksi vatsataudin ja veren oksentelun kautta ja Mika Halvari pääsi hopealle käytännöllisesti katsoen vainaana.

Ketä me sitten haukumme, jos kaikki meneekin yhtäkkiä hyvin? Mihin me enää Iiroa ja ylipäänsä koko hallitusta tarvitsemme? Emme mihinkään. Ministerit pääsevät vaipumaan unohduksen yöhön yksi toisensa perästä ja kansa vieraantuu politiikasta.

Kohta kukaan ei muista koko hallitusta olevankaan, ja kulutusjuhla pääsee taas valloilleen. Sitä seuraa entistä syvempi lama, jonka hoitaminen on seuraavalle hallitukselle täysin mahdoton urakka, koska se ei voi voikaan syyttää kaikkien lamojen ja vaikeuksien syyppäätä, edellistä hallitusta.

Sitä paitsi, jos hallitusta ei voi haukkua, kansan luontainen haukunnanhalu purkautuu hallitsemattomasti kenties viattomiin luontokappaleisiin, kuten oraviin, meteorologeihin ja siankärsämöihin. Niistä tulee uhanalaisia lajeja, ja pianpa on koko ympäristömme vaarassa.

Jotta moiselta vältymme, on korkea aika siirtää valtiovarainministeri johonkin itselleen ja muille turvalliseen paikkaan lepertelemään itseksensä, ja palkata tilalle joku jämäkämpä tyyppi.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)